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DYNAMOT PALASI MM-YKKÖSEKSI 

 
Joukkuevoimistelun MM-valtikka palasi Suomeen vuoden tauon jälkeen, kun paluun kilpa-areenoille 
tehnyt Olarin Voimistelijoiden Dynamot otti voiton Tampereella pidetyissä MM-kilpailuissa. 
Dynamot keräsi lauantain loppukilpailusta tuomaristolta huippupisteet 19,10 ja yhteispisteet 37,85 
toivat joukkueen neljännen MM-kullan vajaan pisteen erolla Bulgarian maajoukkueeseen (37,00). 
 
Dynamoiden arpaonneksi koitui aloittaa kilpailu, mutta tämä ei voimistelijoita haitannut. Lajin MM-
kilpailujen historian 7000 hengen ennätysyleisö oli täysillä mukana ja espoolaiset varmistivat 
mestaruuden parantamalla suoritustaan alkukilpailusta. Paineita suuren kotiyleisön edessä 
kilpaileminen kuitenkin aiheutti.  
 
”Viimeisen viikon harjoitukset menivät todella huonosti. Jaksoin kuitenkin uskoa joukkueeseen. 
Sain itsekin energiaa upeasti kannustaneesta yleisöstä ja sen luottamuksesta. Se auttoi minua 
psyykkaamaan joukkuetta”, valmentaja Anneli Laine-Näätänen totesi. 
 
”Luotto Anneliin on ollut koko ajan kova. Kyllä hän hoitaa jos jossain menee vikaan” Dynamoiden 
Paula Thesleff jakoi kiitosta. 
 
Joukkueen sisällä tunnelmat purkautuivat vasta kun kakkoseksi sijoittuneen Bulgarian pisteet 
varmistuivat. 
 
”Fiilis loistavan suorituksen jälkeen ja tällaisen mahtava yleisön edessä on sanoin kuvaamaton. Kun 
Bulgarian pisteet tulivat, silloin tunteet tulivat todella pintaan” Paula Thesleff kertoi.  
 
 
Voittaminen  
on vaikeaa 
 
”Näimme Bulgarian Espanjan maailmancupissa, ja mietimme että tuolle joukkueella häviäminen ei 
olisi häpeä. Taso on noussut joka vuosi ja olen itse paremmassa fyysisessä kunnossa voimistelijana 
kuin koskaan aiemmin”, Thesleff näki lajin kehittymisen ja kilpailun kovenemisen. 
 
Maajoukkueen päävalmentaja Anna Kirjavainen jakoi näkemyksen. 
 
”Joka vuosi on menty eteenpäin. Monella maalla on tulossa lajiin jo perehtyneitä lasten ja juniorien 
ryhmiä. Suomalaisten on jatkossa kehitettävä liikkuvuutta, tasapainoja ja vaikeusosia. 
Tämänvuotisilla mestareilla ne ovat hallussa”, Kirjavainen arvioi. 
 
Lähes kaikki kärkijoukkueet paransivat suorituksiaan alkukilpailuun nähden, mutta kärkikolmikon 
sisällä eivät asetelmat muuttuneet alkukilpailusta. Pronssille voimisteli puolustava maailmanmestari 
Venäjän Roxett. 
 
”MM-kullan jälkeen pelkkä mitali ei tyydytä. Taso on kova, mutta ero pisteissä on mielestäni liian 
suuri joukkueiden taitoihin nähden”, Roxetten pettynyt valmentaja Olga Ponikarova sanoi. 
 
Bulgarialle hopea oli ensimmäinen MM-mitali joukkuevoimistelusta ja tämän kauden maailmancup 
menestyksestä huolimatta voimistelijat sanoivat sen olleen yllätys.  
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”Emme osanneet odottaa mitalia, vaikka johdammekin maailmancupia”, voimistelija Simona 
Veselinova väitti. 
 
Olarin MM-projekti  
kyti pitkään 
 
Sisar-veli suhde toimii ainakin Laineen perheessä. Anneli Laine-Näätäsen ei auttanut kuin suostua 
yrittämään neljättä maailmanmestaruutta kun koreografiveli Antton Laine oli innostuneena ostanut 
pukukankaat jo vuosi sitten. Lopulta päätös syntyi marraskuun lopussa ja joulun aikaan joukkue oli 
koossa. Ohjelman päättänyt loppunostokin oli mietittynä jo vuosi ennen MM-kilpailuja. 
 
”Nyt uskalsin kokeilla uutta ja olin jo kaivannut tällaista projektia. Toki oli tehnyt välillä 
koreografioita, mutta joukkuevoimistelu ja Dynamot kyti mielessä”, kertoi Antton Laine. 
 
Näin vaikka tytöt oli jo useaan kertaan hyvästelleet jumppasalin maton. Haasteita 
valmistautumisessa aiheuttivat muutamat loukkaantumiset. Tämä ei kuitenkaan syönyt uskoa 
tavoitteeseen.  
 
”Jouduin kyllä miettimään että mistä saan voimistelijoita tilalle, jos viime hetkellä tulee 
loukkaantumisia. Olisin kyllä suostunut vaikka itse jos se siitä olisi ollut kiinni. Onneksi mitään 
viime hetken yllätyksiä ei tullut. Vain viimeisen viikon kompurointi harjoituksissa pani miettimään”, 
Laine-Näätänen totesi. 
 
 
Frida jäi  
tavoitteestaan 
 
Vantaan Voimisteluseuran Fridalla oli tavoitteena kotikisoista mitali, mutta palkintokorokesijat 
karkasivat jo alkukilpailussa. Viime vuoden hopeamitalistien ei onnistunut parantaa perjantain 
kuudetta sijaansa. Kilpailu kärjessä on koventunut vuosi vuodelta, mutta vantaalaiset tultaneen 
vielä tulevaisuudessakin näkemään tavoittelemassa MM-kultaa. 
 
”Täällä oli upea yleisö ja tunnelma. Tällä joukkueella on vielä paljon edessä”, totesi Fridan 
voimistelija Hanna Rajantie välittömästi joukkueen suorituksen jälkeen. 
 
”Frida teki tänään oman maksiminsa. Taso on kova ja tänään se riitti vain kuudenteen sijaan”, 
päävalmentaja Kirjavainen tiivisti finaalin toisen suomalaisjoukkueen suorituksen. 
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Joukkuevoimistelun maailmanmestarit 2006:  
 
Olarin Voimistelijat, Dynamot: 
 
Hanna Aalto, Maijastiina Koskimies, Aino Niittylä, Joanna Savolainen, Iida Taari, Paula Thesleff ja 
Sara Törnqvist.  
 
Joukkuetta valmentavat Anneli Laine-Näätänen ja Inka Saini. Koreografina toimii Antton Laine ja 
baletinopettajana Jarmo Rastas. 
 
 
Finaalin suomalaisjoukkueiden valmentajien yhteystiedot haastatteluja varten: 
 
Olarin Voimistelijat / Dynamot, Anneli Laine-Näätänen, 050 525 5620 
Vantaan Voimisteluseura / Frida, Liisa Ahlqvist, 040 592 5109 


